
KTX TX
TỒN ĐẦU KỲ 111,810,376

3.02 Bạn Huong Pham u/h X 1,500,000      113,310,376        
Bạn Quoc Thang Phan  u/h X 200,000         113,510,376        

6.02 Ho Kieu Nga u/h X 1,000,000      114,510,376        
8.02 Nguyen Thi Hong Xoan u/h X 500,000         115,010,376        

14.02 ChỊ Quyen Ngo u/h X 1,000,000      116,010,376        
1PT chùa Thanh Nhàn u/h X 100,000         116,110,376        

Em Le Thuy Dương u/h X 100,000         116,210,376        
Trạnh Văn Đoành u/h X 1,000,000      117,210,376        

Em Vân Nam u/h X 200,000         117,410,376        
Em Trần  Hiền Anh u.h X 500,000         117,910,376        

Cô  Lan u.h X 1,000,000      118,910,376        
TT tiền 2b gas 640,000 118,270,376        

TT tiền cốc đựng cháo 200,000 118,070,376        
16.02 Jennifer Hằng u/h X 500,000         118,570,376        

Do Thuy Hong u/h 1,000,000      119,570,376        
17.02 Nguyen Quan Tuan u/h X 380,000         119,950,376        
20.02 Bạn Thục ( bạn Ha Phương ) u/h X 500,000         120,450,376        

1MTQ u/h X 500,000         120,950,376        
Tiền ctrình Thụy An chuyển sang X 500,000         121,450,376        

Em Ngoan u/h X 300,000         121,750,376        
21.02 Le Ngan Ha&NT Lan Huong u/h X 500,000         122,250,376        
23.02 Nguyen Thi Hong Xoan u/h X 1,332,000      123,582,376        
24.02 Nguyen Thanh Ha u/h X 500,000         124,082,376        
25.03 Lãi NH KKH X 3,050             124,085,426        
26.02 Chị Loi báo PNVN u/h X 500,000         124,585,426        
28.02 Nguyen Thi Thuy Linh đóng T2 X 300,000         124,885,426        
14.02 Mavica u/h 2lit dầu ăn X X

Tổng 13,915,050 840,000 124,885,426
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